Szent Cecilia, <sup>2</sup> Szent Ágota, Szent Anasztázia, Mindnyájan szent szűzek és özvegyek, <sup>3</sup> Istennek minden szentjei, könyörögjetek érettünk. Légy irgalmas! Uram, ke- gyelmezz nekünk! Légy irgalmas! Uram, hall- gass meg minket! Minden gonosztól, <sup>4</sup> Minden bűntől, Az örök haláltól, Megtstesülésed szent titka által, Eljöveteled által, Születésed által, Keresztséged és szent böj- tölésed által, Kereszted és kínszenvedé- sed által, Halálod és temetésed által, Szentséges föltámadásod ál- tal, Csodálatos mennybemene- teled által, A vigasztaló Szentlélek el- jövetele által, Az ítélet napján, Mi bűnösök, <sup>5</sup> (Itt a papság felkel s a sekrestyébe megy s ott fehér ruhákba öltözik.)	Sancta Caecilia, <sup>2</sup> Sancta Ágatha, Sancta Anastasia Omnes sanctae Virgines et Viduae, <sup>3</sup> Omnes Sancti et Sanctae Dei, intercédite pro nobis. Propítius esto, parce nobis Dómine. Propítius esto, exáudi nos, Dómine. Ab omni malo, <sup>4</sup> Ab omni peccato, A morte perpétua, Per mystérium sanctae in- carnatiónis tuae, Per adventum tuum, Per nativitátem tuam, Per baptismum, et sanctum jejúnium tuum, Per crucem, et passiónem tuam, Per mortem, et sepultúram tuam, Per sanctam resurrectionem tuam, Per admirábilem ascensió- nem tuam, Per adventum Spíritus San- cti Parácliti, In die iudicii, Peccatóres, <sup>5</sup>
Hogy nekünk irgalmazni méltóztassál, <sup>5</sup> Hogy Anyaszentegyházadat kormányozni és megerősí- teni méltóztassál,	Ut nobis parcas. <sup>5</sup> Ut Ecclesiam tuam sanctam régere, et conserváre di- gnéris,

<sup>2</sup> Könyörögj érettünk.<sup>3</sup> Könyörögjetek érettünk.<sup>4</sup> Ments meg, Uram, minket.<sup>5</sup> Kérünk téged, hallgass meg minket.<sup>2</sup> Ora pro nobis.<sup>3</sup> Orate pro nobis.<sup>4</sup> Libera nos, Dómine.<sup>5</sup> Te rogámus, audí nos.

Hogy a római pápát s az egész papi rendet a szent vallásban megtartani méltóztassál, <sup>5</sup>	Ut domnum apostolicum, et omnes ecclesiásticos ordines in sancta religióne conserváre dignéris, <sup>5</sup>
Hogy az Anyaszentegyház ellenségeit megalázni méltóztassál,	Ut inimicos sanctae Ecclesiae humilláre dignéris,
Hogy a keresztény királyoknak és fejedelmeknek békeséget és igaz egyetértést adni méltóztassál,	Ut régibus et princípibus christiánis pacem, et veram concórdiam donáre dignéris,
Hogy minket szent szolgálatodban megerősíteni és megtartani méltóztassál,	Ut nosmetípsos in tuo sancto servítio confortáre, et conserváre dignéris,
Hogy minden velünk jótévedőknek örökkévaló javadat adni méltóztassál,	Ut ómnibus benefactoribus nostris sempitérna bona retribuas,
Hogy a földnek bő termését megadni és megtartani méltóztassál,	Ut fructus terrae dare, et conserváre dignéris,
Hogy a megholt híveknek örök nyugodalmat adni méltóztassál,	Ut ómnibus fidélibus defunctis réquiem aetérnam donáre dignéris,
Hogy minket meghallgatni méltóztassál,	Ut nos exaudíre dignéris.
Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, kegyelmezz nekünk, Uram!	Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, parce nobis, Dómine.
Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, hallgass meg minket, Uram!	Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, exáudi nos, Dómine.
Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, irgalmazz nekünk, Uram!	Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis.
Krisztus hallgass minket!	Christe, audi nos.
Krisztus hallgass meg minket!	Christe, exáudi nos.